

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	305,247円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	305,247円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	4,440,000円	4,440,000円
	固定資産取得支出	3,285,008円	43,000円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	7,725,008円	4,483,000円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-7,419,761円	-4,483,000円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	65,090円	831,130円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	4,623,768円	0円
	その他の活動による収入	32,000円	775,640円
	その他の活動収入計（7）	4,720,858円	1,606,770円
	積立資産支出	963,010円	847,000円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	0円	0円
	その他の活動による支出	252,000円	22,000円
	その他の活動支出計（8）	1,215,010円	869,000円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	3,505,848円	737,770円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		7,821,314円	-1,931,407円
前期末支払資金残高（11）		-48,821,691円	-41,000,377円
当期末支払資金残高（10）+（11）		-41,000,377円	-42,931,784円

平成30年度における施設データ

定員	70人	90人
在籍児童数（平成30年4月1日時点）	46人	58人
保育従事職員（※）数（平成30年4月1日時点）	26人	21人
職員の平均経験年数	9年	9年
事業活動収入（1）…①	150,222,193円	136,379,486円
人件費支出…②	95,755,314円	88,297,790円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	63.7%	64.7%